
                                                                                          Z á p i s  
                                                        z 82.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                               konané dne 15.6.2022  
 

1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta.  
Přítomni : Mgr.Štefan, JUDr.PhDr. Příborský, Ing.Svobodová, p. Lupečka, PhDr.Freiberg, Ing. Šiška, 
                   Ing.arch. Kremitovská  
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 5      pro : 5  
(Štefan, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 
 

2. VIII.82/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Výměna vnějších výplní otvorů ZŠ Pohankova, 
                                      Brno, výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Výměna vnějších výplní otvorů ZŠ  
                   Pohankova Brno jako nejvhodnější nabídku firmy MEROPS spol.s.r.o., Strojnická 374,  
                    735 62 Český Těšín, IČO : 25394282 
                   RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem , MČ Brno – Líšeň a dodavatelem  
                  MEROPS spol.s.r.o., Strojnická 374, 735 62 Český Těšín, IČO : 25394282 na Výměna vnějších 
                  výplní otvorů ZŠ Pohankova, Brno, která tvoří přílohu č. 4 zápisu  
                  pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                                   vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                  ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 
                  nabídky T : bezodkladně 
přítomno : 5       pro : 4 (Štefan, Lupečka, Šiška, Kremitovská)  zdržel se : 1 (Freiberg)  
 

3. VIII.82/2400/2 Věc : Veřejná zakázka Rámcová dohoda na úklid společných prostor budovy Horníkova 34 
                                              v Brně -Líšni – výběr nejvhodnější nabídky, návrh dohody 
         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ vybírá  pro podlimitní veřejnou zakázku na služby zadanou podle ust. § 53 zákona  
                            č. 134/2016 Sb. o zadání veřejných zakázek (dále jen zákon ) Rámcová dohoda na úklid  
                            společných prostor budovy Horníkova 34 v Brně -Líšni jako nejvhodnější nabídku firmy  
                           A.G.J. – chráněná dílna s.r.o., Praha 10, Strašnice, Černokostelecká 2085/24,IČO :08234507 
                           Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                          Podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                           Podpisem oznámení anonymizovaných údajů zjištěných při otevírání nabídek odpovídající 
                          číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení  
                           ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň  
                          zajistit uveřejnění Oznámení anonymizovaných údajů zjištěných při otevírání nabídek odpovídající 
                          číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení  
                         T : bezodkladně 
                         Zajistit uveřejnění Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele T : bezodkladně 
                        RMČ schvaluje  rámcovou dohodu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a A.G.J. 

- Chráněná dílna s.r.o., Praha 10 , Strašnice, Černokostelecká 2085/24, IČO : 08234507  
na veřejnou zakázku Rámcová dohoda na úklid společných prostor budovy Horníkova 34 v  
  Brně – Líšni zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
  Pověřuje p. starostu jejich podpisem 
  T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek  
 Stanoví lhůtu pro doložení dokladů /vzorků potřebných k uzavření smlouvy s vybraným  
 účastníkem zadávacího řízení na 10 pracovních dnů od převzetí výzvy k doložení potřebných  
 dokladů/vzorků , a to i opakovaně max.1x 
 pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
 podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky 



 podpisem sdělení o zproštění ručitele všech povinností daných zárukou 
 ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení  
 o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách 
T : do 30 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
T . v termínu stanoveném zákonem 
Další náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. a provádějícími právními předpisy k  
tomuto zákonu T : bezodkladně 

přítomno :5        pro : 4 (Štefan, Lupečka, Šiška, Kremitovská) zdržel se : 1 (Freiberg) 
 

4. VIII.82/2400/3 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce ORLOVNY – část B – dodatek č. 1 ke smlouvě 
                                    o dílo  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno  
                    Líšeň a Stavební firma ŠMAK s.r.o., Loosova19, 638 00 Brno, IČO : 49446851 na veřejnou 
                     zakázku Rekonstrukce ORLOVNY – část B zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  
                   který tvoří přílohu č. 2 zápisu 
                   pověřuje p. starostu jeho podpisem 
přítomno : 5        pro : 4 (Štefan, Lupečka, Šiška, Kremitovská )   zdržel se . 1 (Freiberg)  
 

5. VIII.82/2400/4 Věc : Veřejná zakázka Rámcová dohoda na údržbu stromů, keřů a zahradnické práce 
                                    v Brně -Líšni – zahájení zadávacího řízení 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ  
                    Schvaluje zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na službu Rámcová dohoda 
                    na údržbu stromů, keřů a zahradnické práce v Brně – Líšni v souladu s § 56 zákona č.134/2016 Sb. 
                   o zadávání veřejných zakázek v otevřeném řízení  
                   formulář Oznámení o zakázce , který tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 3 tohoto zápisu  
                  termín pro podání nabídek 26.7.2022 do 8.00 hod. 
                               pro hodnocení nabídek 26.7.2022 od 10.00 hod. 
                  jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení  
                  členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.arch. Iva Kremitovská, JUDr.PhDr. Martin Příborský, 
                                    Mgr.David Staněk 
                   Náhr. Oldřich Lupečka, Ing. Eva Svobodová, Ivan Kůs, RNDr. Jiří Babáček 
                   Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky 
                   Otevřením elektronicky podaných nabídek 
                   Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Zajistit uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího otevřeného řízení prostřednictvím  
                   formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku VZ a v Úředním věstníku EU T : bezodkladně 
                   uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele  
                   T : ode dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení  
                   Zajistit druhou osobu k účasti u odšifrování a otevírání elektronicky podaných nabídek 
                   Zajistit další náležitosti stanovené zákonem a prováděcími právními předpisy k tomuto  
                   zákonu 
                   T : bezodkladně 
Přítomno : 5          pro : 4 (Štefan, Lupečka, Šiška, Kremitovská )   zdržel se : 1 (Freiberg)  
 

6. VIII.82/2400/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce střechy Josefy Faimonové 25  
                                      Výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 



Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Rekonstrukce střechy Josefy Faimonové 25 
                   Brno – Líšeň jako nejvhodnější nabídku firmy SEADON s.r.o, Hlučín, Rovniny 1116/45, 
                   IČO : 28601505 
                   RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem  
                   SEADON s.r.o., Hlučín, Rovniny 1116/45, IČO : 28601505 na Rekonstrukce střechy Josefy  
                   Faimonové 25, Brno -Líšeň, která tvoří přílohu č. 4 zápisu  
                   Pověřuje p. starostu podpisem 
                                    Vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                  Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 
                  Nabídky T : bezodkladně 
Přítomno : 5        pro : 4 (Štefan, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  zdržel se : 1 (Freiberg)  
 

7. VIII.82/2500/1 Věc : Žádost ZŠ a MŠ Brno, Horníkova 1 p.o. o návratnou finanční výpomoc 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                   Souhlasit s poskytnutím návratné finanční výpomoci ZŠ a MŠ Brno, Horníkova 1 p.o. ve výši 
                  7 900 000 Kč na zajištění provozu a výchovně vzdělávacího procesu školy z důvodu prozatímní 
                  nedostupnosti finančních prostředků na účtech vedených u Sberbank CZ a.s. v likvidaci , a to za 
                  podmínek dle návrhu smlouvy o zápůjčce 
                  schválit smlouvu o zápůjčce 
                  pověřit p. starostu podpisem smlouvy 
přítomno : 7       pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

8. VIII.82/2500/2 Věc : Harmonogram přípravy návrhu rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2023  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                   Schválit harmonogram přípravy návrhu rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2023 dle přílohy 
                   Uložit Radě MČ Brno – Líšeň zajistit provádění prací na přípravě návrhu rozpočtu MČ Brno – 
                   Líšeň na rok 2023 v souladu se schváleným harmonogramem 
Přítomno : 7       pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

9. VIII.82/2500/3 Věc : Žádost Sdružení členů Národopisného souboru Stará Líšeň o změnu struktury 
                                       Účelu neinvestiční dotace poskytnuté z rozpočtu  MČ Brno -Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                    Souhlasit se změnou struktury účelu neinvestiční dotace poskytnuté z rozpočtu MČ Brno –  
                    Líšeň na rok 2022 Sdružení členů Národopisného souboru Stará Líšeň z.s., IČ : 26535980 
                    se sídlem  Podhorní 1287/63, 628 00 Brno  
                    schválit dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
                   pověřit p. starostu podpisem dodatku č. 1  
přítomno : 7       pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

10. VIII.82/2500/4 Věc : Rozpočtové opatření č. 09/2022  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 09/2022, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují 
                    Příjmy o 6 866 tis. Kč , výdaje o 8.945 tis.Kč a financování o 2 079 tis.Kč dle přílohy 
Přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

11. VIII.82/2500/5 Věc : Rozpočtové opatření č. 10/2022 
                                    Změna rozpočtu peněžních fondů na rok 2022 č. 1  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s realizací investiční akce Parkovací dům Líšeň, 
                    Vlkova z úrovně statutárního města Brna a spoluúčast MČ Brno -Líšeň ve výši 20% celkových 



                    nákladů akce, přičemž transfer od MČ Brno -Líšeň na Statutární město Brno snížený o náklady 
                     hrazené MČ Brno -Líšeň, bude činit 11.627 tis.Kč dle přílohy  
                  a dále doporučuje Zastupitelstvu městské části Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření  
                   č. 10/2022, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují výdaje a financování o 17.795 tis.Kč  
                   dle přílohy 
                   a dále doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit změnu rozpočtu peněžních fondů na rok 2022 
                   č.1 dle přílohy 
přítomno : 7     pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

12. VIII.82/2600/1 Věc : Přechod nájmu bytu podle § 2279 OZ 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere  na vědomí přechod nájmu  na manžele  
                    Michaelu Rybníčkovou a Ing.Zdeňka Rybníčka .Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
                     určitou  do 30.04.2024 
přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

13. VIII.82/2600/2 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.z. 
Vyjádření : viz  důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                   Se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci Jiřím 
                   Veselým,  a Miluší Veselou, Po 
                   Vzájemném postoupení práv a povinností z nájmu bytu uzavře Jiří Veselý nájemní smlouvu 
                     za nájemné ve výši 63,32 Kč/m2/měsíc, 
                  které bude každoročně k 01.07. upraveno o míru inflace stanovenou ČSÚ a Miluše Veselá  
                  uzavře nájemní smlouvu 3 za nájemné  
                  ve výši 93,23 Kč/m2/měsíc, které bude každoročně k 01.07. upraveno o míru inflace  
                  stanovenou ČSÚ 
                  se vzájemným postoupením práv a povinností  ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci Janou 
                  Grebeníčkovou,  a Petrou Kohnovou ,   
                   . Po vzájemném postoupení práv a povinností z nájmu bytu uzavře Jana  
                  Grebeníčková nájemní smlouvu  s MČ Brno – Židenice a Petra 
                  Kohnová uzavře nájemní smlouvu k šeň na dobu určitou 
                  dvou let za nájemné ve výši 96,77 Kč/m2/měsíc, které bude každoročně k 01.07. upraveno  
                   o míru inflace stanovenou ČSÚ 
                  se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci Hermínou 
                 Poláškovou, a Jaroslavem Válkou, . 
                  Po vzájemném postoupení práv a povinností z nájmu bytu uzavře Hermína Polášková nájemní 
                  smlouvu k a Jaroslav Válka uzavře nájemní smlouvu 
                  k  s MČ Brno – Líšeň na dobu určitou dvou let za nájemné ve výši 96,77 
                  Kč/m2/měsíc, které bude každoročně k 01.07. upraveno o míru inflace stanovenou ČSÚ 
Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

14. VIII.82/2600/3 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní  nájemce Lucie 
                   Vojáčkové o manžela Milana Vojáčka. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
Přítomno : 7       pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

15. VIII.82/2600/4 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí zúžení nájemní smlouvy u bytu  na pana 
                    Petra Steinera. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou  
Přítomno : 7     pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  



16. VIII.82/2600/5 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení . RMČ souhlasí s pronájmem  panu Lukáši Trzaskalikovi,  
                    a podmínky vrácení stávajícího  
                     Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2023 za aktuálně platné nájemné  
                   které bude každoročně k 01.07. upraveno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
přítomno : 7       pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

17. VIII.82/2600/6 Věc : Žádost o souhlas k částečné rekonstrukci  na náklady nájemce 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s individuální částečnou rekonstrukcí  na náklady 
                   nájemce bytu pana Josefa Andrese 
přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

18. VIII.82/2600/7 Věc : Pronájem obecního bytu 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                    s pronájmem obecního bytu  Bc., Elišce Zoufalé, 
                   . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku  
                   za aktuálně platné nájemné, které bude každoročně k 01.07. upraveno o míru inflace  
                   vyhlášenou ČSÚ 
                  s pronájmem obecního , manželům Michalu a Ludmile 
                 Bernasovým , . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 
                  jednoho roku  za aktuálně platné nájemné , které bude každoročně k 01.07. upraveno o míru 
                 inflace vyhlášenou ČSÚ 
přítomno : 7       pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

19. VIII.82/2600/8 Věc : Prázdninový provoz v mateřských školách, jejichž zřizovatelem je statutární  
                                     Město Brno, městská část Brno – Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí termíny prázdninového provozu mateřských škol, jejichž zřizovatelem 
                   je statutární město Brno městská část Brno – Líšeň dle přílohy tohoto usnesení 
přítomno : 7       pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

20. VIII.82/2600/9 Věc : Souhlas s vyplacením odměny pro ředitele ŠJ Masarova 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s vyplacením odměny pro ředitele ŠJ Masarova za doplňkovou činnost v souladu 
                   s Pravidly pro poskytování odměn ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných podle § 178 
                   a § 179 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním , základním, středním, vyšším odborném a  
                  jiném vzdělání (školský zákon ) za období 01-06/2022 ve výši dle přílohy  
přítomno : 7     pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 
 

21. VIII.82/2600/10 Věc : Výpůjčka prostoru atria v objektu radnice 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Mgr. Štefan starosta nahlásil střet zájmu. 

            Usnesení : RMČ souhlasí s výpůjčkou prostoru atria v přízemí objektu radnice panu Mgr.Břetislavu  
                              Štefanovi  k využití za účelem dočasného umístění drobného domácího zvířectva v období 
                              16.6. – 14.7. 2022  
                              RMČ schvaluje smlouvu o výpůjčce  
             Přítomno : 7      pro : 5 (Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská) zdržel se : 2 (Štefan,Freiberg)  
 

22. VIII.82/2800/1 Věc : Smlouva na poskytování programového vybavení IdES – dodatek č. 2 ke smlouvě 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 



Usnesení : RMČ schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Brnem a společností 
                    T – Mobile Czech Republic a.s., IČO : 64949681 
Přítomno : 7       pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská)  zdržel se .1 (Freiberg) 
 

23. VIII.82/2800/2 Věc : Smlouva o spolupráci se společností T-Mobile Czech Republic a.s., rekonstrukce budovy 
                                 Č.p. 235 na adrese Šimáčkova 1  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Brnem a společností 
                    T-Mobile Czech Republic a.s., IČO : 64949681 
Přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

24. VIII.82/2800/3 Věc : Úklidové práce v bytových domech Brno – Líšeň – revokace dodatek č. 4 ke smlouvě 
                                   na provádění úklidů BD v Brně – Líšni 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ ruší své usnesení č.j. VIII.81/2800/2 ze dne 1.6.2022 , kterým schválila uzavření dodatku č. 4 
                    ke smlouvě  na provádění úklidů BD v Brně -Líšni uzavřenou dne 04.05.2020 mezi statutárním  
                    městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a HPF CleanCat s.r.o., IČO : 29453810 
                    RMČ schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě na provádění úklidů BD v Brně – Líšni uzavřenou 
                    dne 04.05.2020 mezi statutárním městem Brnem MČ Brno – Líšeň a HPF CleanCat s.r.o.  
                    IČO : 29453810 na částku 139.522,80 bez DPH /1 měsíc služeb pravidelného úklidu na  
                     78 bytových domech 
                   Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi garantovi veřejných zakázek 
                  Zajistit uveřejnění dodatku č. 4 v registru smluv, bezodkladně po podpisu tohoto dodatku oběma 
                   smluvními stranami 
přítomno : 7    pro : 69 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská)  zdržel se : 1 (Freiberg)  
 

25. VIII.82/2000/1 Věc : Termíny schůze RMČ II.pololetí 2022 
Usnesení : RMČ schvaluje tyto termíny schůzí : 20.7., 17.8.,7.9.,21.9.,5.10.,19.10. 
Přítomno : 7      pro . 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská, Freiberg)  
 

26. VIII.82/KCL/1 Věc : Žádost o opakované užívání nebytových prostor KCL na základě smlouvy o  
                                  Zvýhodněném nájemném 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s opakovaným poskytnutím prostor KCL p.o. na základě smlouvy o zvýhodněném 
                   nájemném žadatelům dle přílohy a to za podmínek stanovených KCL p.o.  
přítomno : 6        pro : 6 (Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

27. Projednání zápisů z komisí 
RMČ bere na vědomí zápis z komise stavební ze dne 6.6.2022 
                                      Zápis z komise sportovní ze dne 7.6.2022 
                                      Zápis z komise pro Líšeňské noviny ze dne 14.6.2021,16.8.2021,20.9.2021,18.10.2021, 
                                     15.11.2021,13.12.2021,17.1.2022,14.2.2022,18.3.2022,19.4.2022 
Pro : 6  
 

28. Kontrola usnesení 
Provedla místostarostka Ing.arch. Kremitovská 

29. Diskuse 
JUDr.PhDr.Příborský – umístění uměleckého díla u ZUŠ Trnkova  - sochařka Netíková – souhlas  
                                         Architekty  . předložit materiál do RMČ  
 

30. Schůzi ukončil pan starota. 
                   

      Mgr.Břetislav Štefan                       Ing.Eva Svobodová                           Ing. Josef Šiška 
             Starosta                                          ověřovatelka                                    ověřovatel  




